
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)1), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/542/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXI/551/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXII/566/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/43/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/52/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/27/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr IV/21/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/40/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 czerwca 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:    "3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na        
łączną kwotę         -    23.801.891,00 zł       
z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,            o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach            publicznych        -      
3.789.741,00 zł       w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF            z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.             1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -      3.347.741,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2024 roku -         442.000,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe   w tym:    
     -    20.012.150,00 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -    15.349.499,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2024 roku -      4.662.651,00 zł             zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiana:  Dz.U.2024.721 
2) Zmiana:  Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1429; Dz.U.2023.1641;  Dz.U.2023.1693; 

Dz.U.2023.1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 1



4) Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 692 598,88 1 892 598,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 529 500,00 1 729 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 500,00 1 729 500,00

600 Transport i łączność 12 578 881,00 12 355 881,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 11 319 081,00 11 296 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 243 643,00 9 220 643,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 406 438,68 1 429 438,68

Pozostała działalność 1 294 118,68 1 317 118,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00

132 266 775,96 132 266 775,96

60016

60014

85395

Razem:

23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

200 000,00

01043 200 000,00

200 000,00

-223 000,00

-200 000,00

-200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/24

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 529 500,00 200 000,00

01043 1 529 500,00 200 000,00

6050 1 529 500,00 200 000,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 229 500,00 200 000,00

1 229 500,00 200 000,00

600 10 527 976,00 - 223 000,00

60013 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60014 200 000,00 - 200 000,00

6620 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

60016 10 132 976,00 - 23 000,00

6050 9 243 643,00 - 23 000,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

7 823 643,00 0,00

7 823 643,00 0,00

840 000,00 0,00

840 000,00 0,00

120 000,00 - 23 000,00

120 000,00 - 23 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 629 500,00 0,00

629 500,00 0,00

629 500,00 0,00

6059 259 833,00 0,00

209 833,00 0,00

209 833,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60041 195 000,00 0,00

6050 195 000,00 0,00

195 000,00 0,00

195 000,00 0,00

700 2 080 000,00 0,00

70005 2 080 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nabrzeża przeładunkowego na Wiśle w Solcu Kujawskim 195 000,00

Dochody własne jst 195 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 080 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody własne jst 80 000,00

2 080 000,00

80 000,00

80 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim 209 833,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 209 833,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 833,00

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00

Infrastruktura portowa 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

50 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Przebudowa mostu na rzece Struga Młyńska we wsi Otorowo

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Rozbudowa odcinka ulicy Kujawskiej (droga gminna nr 051038C) w Solcu
Kujawskim

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim 629 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 629 500,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 500,00

10 000,00

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (I etap)

7 823 643,00

Dochody własne jst 7 823 643,00

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (II etap)

840 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Budowa dróg na osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim 350 000,00

350 000,00

Strona 1 z 7

10 000,00

50 000,00

50 000,00

97 000,00

97 000,00

840 000,00

0,00

10 304 976,00

0,00

0,00

300 000,00

1 429 500,00

1 429 500,00

300 000,00

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne 10 109 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 220 643,00

Budowa drogi gminnej nr 051037C (ul. Ks. Jana Pelikanta) w Solcu Kujawskim 50 000,00

Przebudowa ul. Leśnej

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 0,00

Dochody własne jst 0,00

Dochody własne jst 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 729 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 729 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 729 500,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Wyczółkowskiego - I etap

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości
Chrośna

Dochody własne jst

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/24

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 1



6060 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

750 743 180,00 0,00

75023 179 180,00 0,00

6050 179 180,00 0,00

179 180,00 0,00

179 180,00 0,00

75077 564 000,00 0,00

6067 470 000,00 0,00

470 000,00 0,00

470 000,00 0,00

6069 94 000,00 0,00

94 000,00 0,00

94 000,00 0,00

754 450 000,00 0,00

75412 250 000,00 0,00

6050 230 000,00 0,00

230 000,00 0,00

230 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75415 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75495 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 736 620,00 0,00

80101 17 500,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 17 500,00 0,00

17 500,00 0,00

17 500,00 0,00

80104 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80132 639 120,00 0,00

6050 639 120,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

540 000,00 0,00

540 000,00 0,00

99 120,00 0,00

99 120,00 0,00

852 18 881,00 0,00

85203 18 881,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

18 881,00

Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego ogrodzenia Szkoły Muzycznej I
stopnia w Solcu Kujawskim

99 120,00

Dochody własne jst 99 120,00

Pomoc społeczna 18 881,00

Dochody własne jst 0,00

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku Szkoły
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim

540 000,00

Dochody własne jst

Ośrodki wsparcia

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu
Kujawskim

540 000,00

639 120,00

639 120,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 80 000,00

80 000,00

Modernizacja łazienek w Przedszkolu Publicznym nr 1 "Promyczek"

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych w Szkole Muzycznej I stopnia

Dochody własne jst

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 "Promyczek"

Dochody własne jst

0,00

Budowa wiaty śmietnikowej przy Szkole Podstawowej nr 4 0,00

Dochody własne jst 0,00

Modernizacja schodów wejściowych przy Szkole Podstawowej nr 4 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dochody własne jst 100 000,00

Oświata i wychowanie 736 620,00

17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup  traktorka do ścinania trawy i odśnieżania dla Szkoły Podstawowej nr 1 17 500,00

Dochody własne jst 17 500,00

Dochody własne jst 0,00

Projekt zainstalowania klimatyzacji w klasach i pomieszczeniach biurowych w
Szkole Podstawowej nr 1

Dochody własne jst 0,00

Strona 3 z 7

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przyłącze energetyczne do działki nr 756/3 dla Grupy BIZON 100 000,00

20 000,00

230 000,00

230 000,00

20 000,00

450 000,00

250 000,00

230 000,00

94 000,00

94 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjno-rozpoznawczego wraz
z quadem dla OSP w Solcu Kujawskim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa hangaru na potrzeby WOPR 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00

94 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd 470 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 470 000,00

Odnowienie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wraz z
przebudową wejść

179 180,00

Dochody własne jst 179 180,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 564 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni parkingu OSP

Dochody własne jst

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Strona 2 z 7

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 180,00

Dochody własne jst 2 000 000,00

Administracja publiczna 743 180,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych 2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 2



6060 18 881,00 0,00

18 881,00 0,00

18 881,00 0,00

853 442 000,00 23 000,00

85395 442 000,00 23 000,00

6050 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

6057 134 210,53 0,00

134 210,53 0,00

134 210,53 0,00

6059 15 789,47 0,00

15 789,47 0,00

15 789,47 0,00

6067 261 263,16 0,00

250 526,32 0,00

250 526,32 0,00

10 736,84 0,00

10 736,84 0,00

6069 30 736,84 0,00

29 473,68 0,00

29 473,68 0,00

1 263,16 0,00

1 263,16 0,00

900 5 890 464,00 0,00

90015 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

90095 5 640 464,00 0,00

6050 3 746 056,00 0,00

3 546 056,00 0,00

3 546 056,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 494 645,00 0,00

494 645,00 0,00

494 645,00 0,00

6058 162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

6059 1 237 763,00 0,00

529 763,00 0,00

529 763,00 0,00

358 000,00 0,00

358 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

921 330 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

92116 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

Strona 6 z 7

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

80 000,00

330 000,00

80 000,00

80 000,00

200 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

80 000,00

Dochody własne jst

Biblioteki 250 000,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

358 000,00

Dochody własne jst 358 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 529 763,00

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 645,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap 494 645,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 494 645,00

Dochody własne jst 100 000,00

Zagospodarowanie terenu Placu Jana Pawła II 100 000,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 763,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap 529 763,00

162 000,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

Dochody własne jst 162 000,00

100 000,00

Nasycalnia sportu (etap I) - zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni
Podkładów Kolejowych

3 546 056,00

Dochody własne jst 3 546 056,00

Zagospodarowanie terenów przy ul. Robotniczej 100 000,00

Pozostała działalność 5 640 464,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 746 056,00

Budowa oświetlenia ulicy Kujawskiej 250 000,00

250 000,00

Strona 5 z 7

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu w ramach usługi zwiększającej mobilność door-to-door w
ramach projektu pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 890 464,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00

250 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 29 473,68

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A3 w ramach
projektu pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

1 263,16

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 263,16

29 473,68

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 10 736,84

30 736,84

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A3 w ramach
projektu pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

10 736,84

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja mieszkania treningowego przy ul. Toruńskiej 59 w ramach projektu
pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

Zakup samochodu w ramach usługi zwiększającej mobilność door-to-door w
ramach projektu pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

250 526,32

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 250 526,32

15 789,47

15 789,47

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 263,16

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 000,00

465 000,00

18 881,00

Zakup i montaż pętli indukcyjnej dla Środowiskowego Domu Samopomocy w
Solcu Kujawskim

18 881,00

Dochody własne jst 18 881,00

15 789,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja mieszkania treningowego przy ul. Toruńskiej 59 w ramach projektu
pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

134 210,53

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 134 210,53

Adaptacja mieszkania treningowego przy ul. Toruńskiej 59 w ramach projektu
pn. "Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"

23 000,00

Inne 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 210,53

23 000,00

Strona 4 z 7

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 3



926 1 053 270,00 0,00

92601 265 000,00 0,00

6050 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92604 788 270,00 0,00

6050 700 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

210 000,00 0,00

210 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6060 88 270,00 0,00

53 270,00 0,00

53 270,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

23 801 891,00 0,00Razem 23 801 891,00

250 000,00

Wymiana i montaż siedzisk na stadionie głównym przy ul. Sportowej 1 w Solcu
Kujawskim

40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Zagospodarowanie terenów przy ścieżce rowerowej w Otorowie w ramach
projektu obywatelskiego pn. "ReAktywacja"

250 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Przebudowa stadionu głównego przy ul. Sportowej 1 w Solcu Kujawskim 210 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst 53 270,00

Zakup traktorka do koszenia trawy dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 35 000,00

Dochody własne jst 35 000,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 270,00

Zakup systemu kasowego na basen Ośrodka Sportu i Rekreacji 53 270,00

210 000,00

788 270,00

700 000,00

200 000,00

265 000,00

0,00

0,00

265 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe 265 000,00

265 000,00

Kultura fizyczna 1 053 270,00

Modernizacja nawierzchni boiska do koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 4

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych na obiekcie krytej pływalni

Dochody własne jst

Wymiana nawierzchni boiska do koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Treść Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

600 Transport i łączność 529 832,00 -200 000,00 329 832,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 264 000,00 0,00 264 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów ulg
przyznanych mieszkańcom Gminy Solec
Kujawski w ramach usług przewozowych
środkami publicznego transportu zbiorowego w
Bydgoszczy wraz z kosztami rozliczenia dotacji

264 000,00 0,00 264 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 65 832,00 0,00 65 832,00

2339

Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - środki na
bieżącą eksploatację promu zakupionego w
ramach projektu pn. "Uruchomienie przeprawy
promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa"

65 832,00 65 832,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -200 000,00 0,00

Dotacje celowe

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku 

PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/24

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 1



6620

Dotacja celowa przekazana gminie
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Powiat Inowrocławski - pomoc finansowa na
realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kujawski
oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce"

200 000,00 -200 000,00 0,00

720 Informatyka 12 000,00 0,00 12 000,00

72095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

2339

Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie -
porozumienie na realizację zadania pn.
"Działania informacyjno-promocyjne i
zarządzanie projektem pn. "Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0""

12 000,00 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 135 411,00 0,00 135 411,00

75020 Starostwa powiatowe 125 321,00 0,00 125 321,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziały Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

125 321,00 0,00 125 321,00

75095 Pozostała działalność 10 090,00 0,00 10 090,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca
wkład własny gminy Solec Kujawski w realizację
projektu pn. "Wsparcie działania podmiotu
realizującego ZIT BydOF" 

10 090,00 0,00 10 090,00

851 Ochrona zdrowia 752,00 0,00 752,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 752,00 0,00 752,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 2



2330

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie
w sprawie wspólnego uczestnictwa w
finansowaniu zadania o nazwie Kujawsko-
Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

752,00 0,00 752,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

938 386,00 0,00 938 386,00

90002 Gospodarka odpadów 887 386,00 0,00 887 386,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadania
własnego Gminy Solec Kujawski, polegającego
na zapewnieniu budowy, utrzymania i
eksploatacji regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych

887 386,00 0,00 887 386,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00 0,00 51 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
gminy Solec Kujawski

51 000,00 0,00 51 000,00

1 616 381,00 -200 000,00 1 416 381,00

Dział Rozdział § Treść Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4 032 000,00 0,00 4 032 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 592 000,00 0,00 2 592 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Soleckie Centrum Kultury 2 592 000,00 0,00 2 592 000,00

92116 Biblioteki 900 000,00 0,00 900 000,00

Razem dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 3



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna 900 000,00 0,00 900 000,00

92118 Muzea 540 000,00 0,00 540 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła 540 000,00 0,00 540 000,00

4 032 000,00 0,00 4 032 000,00

5 648 381,00 -200 000,00 5 448 381,00

Razem dotacje podmiotowe

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR V/29/24  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 19 LIPCA 2024 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki majątkowe: 

- dział 010 rozdział 01043 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 23.000 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa mostu na rzece Struga Młyńska we wsi Otorowo", 

- dział 600 rozdział 60013 § 6050 - skreśla się wydatki w kwocie 200.000 zł przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-
Leszyce", 

- dział 852 rozdział 85219 § 6050 - zwiększa się o kwotę 200.000 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa sieci uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości 
Chrośna", 

- dział 853 rozdział 85395 § 6050 - wprowadza się wydatki w kwocie 23.000 zł przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego pn."Adaptacja mieszkania treningowego przy 
ul. Toruńskiej 59 w ramach projektu  pn."Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim"". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B358CA-4234-46D2-988A-CAC6C236BDD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




